I Electionē. electionē igit̄ nō ocludit̄ sub h̄bo. p̄uisonis v̄l. dispositionis cū int̄ ista eria sit dēntia. et facit quod sta tim sequitur. et est si. s.e.li. d̄ of. lega. deliberatōe h̄. n. i. et facit quod dixi. s.e.li. de elec. c.vl. et h̄. c. p̄rio. h̄. R̄. n. m. glo. sed nonne.

K Eis. s. prelatūris personatibus v̄l. dignitatibus

L Assūmūt. etiam si imbibeatur in lite risne electores eli gant vt in cle. e.ti. fi dignitates. h̄. n. m. Closcat. h̄me ē q̄ capitulū va cante sede non ofert bene ficia que spectat̄ ad collatōez episcopi. s. ne. se. va. c. h̄. et h̄. e. li. e. ti. c. vno. c. tñ tūc instituit insti tuēdos ab episcopo. h̄. e. li. de insti. c. r̄. s. de ma. et obe. cū oli et idē vides in ḡna/ li vicario. s. de m/ stitu. ex frequenti/ bus. s.e.li. d̄ off. vi ca. c. vlti.

N Adiecta. ex quo papa hoc non adi/ cit alterū tantū gra uare nō intēdit. q̄ h̄ intellige h̄m de mī natōem quā habes. h̄. e. ti. c. vlti. et fuit hoc sumptuz ex qua daz ex traugāti q̄ i cipiebat. ottingit ins terduin sicut te z̄.

O Alio absurdum em̄ esset illum grā uari de quo papa n̄ intellige. In cōtra riū videbatur. quia ad collatōez suā spe etat h̄. et alterū. nā et qui iurat suū non esse. ff. de h̄. s. ḡ. mi pupillus. q̄. vlo. et qui legat seruos suos. et qui in totuz. et qui pro parte sui sunt videtur legas

se. ff. de le. s. i. l. si quis suos. h̄. s. facit contraria intentio pape. idem ergo est dicē ad collatōem talis. et soli tāl. **S** tibi abiēti. Bñficiū m̄bi collatū ante dissensū me um alteri. ferri nō p̄t. nisi terminus m̄bi datus ad consentiendum esset elapsus. et tūc etiā post terminū an teq̄ alteri. ferri potero sentire. Emanauit h̄. de c. ad declarationem et app. obationem eorum que no. innocē. host. et moderni. s.e. accedes. et host. in summa h̄. m̄bi. quis m̄stitui. Sciebamus em̄ q̄ absēti poterat bñficiū ferri et absēs m̄stiri ut ibi h̄. dubitabāt an medio tpe posset collatio reuocari. q̄ h̄. termināt. et q̄d dic̄ absēti idē a multo fortū si pñti. q̄ forte deliberaē velle se dixit q̄ Ep̄m. fēm peit n̄ ius. q̄ idē si p̄ alii. **V** Quia mōt

acceptando vel consentiendo vel ratum habendo. si negotio
 regum vel procurum sit generalis fuerat inuestit⁹ de ipo. si
 si spalis statim dicit debuit suū. qd̄ dic ut no. s. e. accedens
 ad b. ff. de neg. g. si ego. ff. de solu. ratu. ff. de acquie.
 poss. qd̄ absenti. in legato spēi. qd̄ tūc acq̄ri dominiū
 a. **(Acquiras sec⁹)** legatorio ignorantia. licet omuta:
 bilit. ff. de le. i. cū
 pater. qd̄ surdo. facit
 ff. de condi. et demō
 stra. l. legata. per qd̄
 iura dicebat quidaz
 quod hic dicit. Itē
 per id quod habes.
 s. de elec. cūz inter
 canonicos. t. c. pub
 licato. ad hoc. j. re
 gu. iu. qd̄ semel cūz
 suis oco. Alij dicez
 bāt qd̄ si secūdo p̄us
 fieret traditio v̄l p̄
 us consentiret. et be
 ne tenebat collatio
 per. l. C. de rei ven.
 l. quotiens. in p̄n.
 et i. f. vbi dicitur qd̄
 fides vendita fuerit
 duobus ille potior
 est cui prius fuerit
 tradita. et vide qd̄
 dixi. j. de reg. iu. qd̄
 prior. Tercia op̄i
 mo erat qd̄ autem se
 cundus scienter reci
 piebat beneficium aut
 ignoranter. in p̄mo
 casu nō tenebat col/
 latio. in secundo sic.
 tenetur tamen offerens. puidē p̄mo in equiualesti bene
 ficio ad b. s. e. int̄ cetera. j. de iu. pa. pastoralis. fac ad
 hāc distictōez. j. de cess. p̄bē. qd̄ cūctis. ff. de usufru. l.
b. **(Ali⁹)** puta legat⁹ de latē qd̄ ofert beneficia. Sticho.
 vacatā. s. de of. lega. c. i. i. istud aut̄ offerre non poterit
 quia licet vacet tū non est liber. vt. j. sequitur
c. **(Personā.)** Sz nūqd̄ poterit alteri sub oditōne offerre
 s. si ille non acceptauerit. no. s. e. li. de elec. c. i. i. et j. de
 reg. iu. act⁹. sicut bñficiū nō vacas nō ofert cū oditōe
 qd̄ vacabit. s. de cess. p̄ben. c. i. ad hoc. s. de Reg. p̄. p̄
 stor. Sz nūqd̄ p̄ de illo ordinare nō ofertēdo. p̄sona. qd̄
 alias puta vniendo vel religiosū locū oſtituēdo. Nō m̄
 si sic posset post acceptatōez cū eadē fit rō. s. de. ec. edi.
 ad audiētiā. i. s. e. exposuisti. x̄. q. i. c. antepn̄. et etiā
 tunc secundario fiet ordinatio in personam
g. **(Terminū.)** Sz nōne statutus ē terminus a iure. infra
 quē ofentur dz. s. v̄. mēs. s. e. li. de elec. qd̄ fit. nec vide
 qd̄ de beneficio iuris possit ep̄s diminuer. j. de re. iu. in
 dulū cū suis oco. dic deē. illā loq̄ i electis qd̄ adhuc has
 bēt ofentatōez petē ista i h̄ns qbus fit collatio. in hijs
 at nō est statutum ētum t̄ps. et fac. s. c. p̄. p̄baē. qd̄ hoc
 peri d qd̄ sequit. nām deē. qd̄ fit. lapsō termino p̄uat⁹ ē
 ipo iure nec potest vltēri⁹ ofentur. h̄s at et post terminū
 ofentur dūmodo res sit integra vt sequitur
h. **(Lapsō.)** quasi dissensisse videatur sic. s. e. li. de ap. ab
 eo. ubi etiā ista ponit. ut paria. Et p̄ hāclēam videat idē
 dicendū si dissenserit. s. qd̄ adhuc re integra possit ofent
 re. qd̄ vez ē oferente i eadē voluntate manēte ad b. s. s.
 procu. licet. vbi de hoc dī.

i. **(Consensū ad b. ff. de op. leg. l. mancipiorum)**
Eratū p̄atus ē p̄mo. qd̄ at vi bñficiū alioqd̄ occupatē
 ipo iure p̄uat⁹ iure in illo vel ad aliud qd̄ habebat. Ema
 navit deē. hec ad approbationem et declaratōem eorum
 que no. mino. et host. s. e. t. demulta

l. **(Cura. al. non ha
 beret locū pena de
 cre. s. e. de multa. si
 ergo habeat ecclē
 sia curatā et postea
 violētē ocepat sim
 plex beneficium non
 vacat p̄m. sed per
 dit ius si quod ha
 beat i sc̄bo ut. j. pr.
 R. Muid si h̄z cura
 tam ec̄iaz et vi occu
 pat p̄bendā vel sim
 plex bñficiū cui est
 annexa ecclēsia cura
 ta. nūquid vacat p̄
 ma. dic qd̄ n. h̄s habe
 bit locū seq̄ns h̄n.
 S dico p̄ deē. s. e. t.
 sup eo vbi ergo cēt
 p̄uat⁹ p̄mo p̄ iustaz
 receptionem secūdi
 erit etiā p̄uat⁹ p̄
 miastam. alias non
 Et est simile qd̄ dici
 mus. S bigamia qd̄ in
 ducē p̄ mētōmōuz
 qd̄ nō tenet eo casu
 qd̄ icurrēt simūmo
 nū teneret alias nō
 s. de big. nuper**

m. **(Scienter. ignoranter igitur non tenebit pena ad b.**
 j. e. t. si bñficia. qd̄ de igno.ātia faci. vez. itelligas. se/
 cus. 8 igno.ātia iut. j. de re. iu. igno.ātia. cūz suis oco.
 n. **(Obtinebat. eadē rōne qd̄ h̄s p̄onē in pena deē. de mul
 ta. dicam idē de deē. cum m cūctis. s. de elec. s. qd̄ alioqz
 sciēter et miuste se faciat m ep̄m oferati puta līte pen.
 qd̄ vacēt priora bñficia sua ac si canonice oferatus fuiss
 et. et sic etiā audiū iā in curia fore factum ppter rōe qd̄
 sequit. Et eadē rōe videre qd̄ si alioqz miuste detinēt be
 neficium impetrat aliud beneficium non facta mentione de il
 lo quod occupatum tenebat qd̄ litera non valeant. ne sit
 melioris oditōnis. v̄l. vt hic ad b. s. e. qd̄ quis. et sic intelli
 gatur. j. e. si motu. Et idē etiā h̄m id dici p̄ de deē. nō p̄
 j. e. s. qd̄ si alioqz habeat plura bñficia ex quibz vnu erat
 occupatū. et tacito de illo super alios impetravit dispen
 sationem dispensatio non valer**

o. **(Existat. xvi. q. i. legi ep̄la; in p̄n. ff. qd̄ vi aut clā. l.**
 nam. et h̄uus. ff. de iu. et fac. igno. l. regula. qd̄ a p̄n̄. nee
 ex delicto quis facit oditōem suā meliorē. ff. de dona. im
 ter vi. et xv. l. i. i. de se. p̄. si vere. nec meliorē eē debet
 stūmātū qd̄ obediētū oditō. s. de postu. c. i. de do. et
 stu. attingit. anota qd̄ lati⁹ loq̄ p̄. p̄ma qd̄ h̄s secunda
 p̄. **(Violētē. qd̄ loq̄ h̄s solū in violento nō in alio se
 miuste intrudētē vt m p̄ma p̄te. et innittē iste. qd̄ rigō
 ri illi⁹ legis. C. vñ vi. l. si qd̄ i tantā. et. xvi. q. v̄. placu
 it. exēt. vereri debet cū fine iusto turulo illa deūnere
 qd̄. **(V̄o. non possint nec eos iuuat antiqua possesso. vt
 j. de reg. iu. c. i. cum suis concordan.****

p. **(Formidime. lxiij. di. docendus. 8 elec. cū i cūctis. 8 vi.**

et ho[mo] ele[ctor]. ut cl[er]icorum. ad idem. C. de eme. pp[ar]t. l. vna. Accedit q[uod] dicit[ur]. oderunt peccare i[n]t[er] Et vocat talis timor seru[us] uilis q[uod] p[ro] se p[ro]misi h[ab]ui[ti] q[uod] solet i[n]ducere filiale. Et est timo: huilis s[ecundu]m g[ra]m[mar]i q[uod] viuit peccati voluntas. et seq[ue]nt[er] opus si speraretur impunitas. et p[ro]tinet ad seruum. Iniciatis respicit amissionem p[ro]misi. et p[ro]tinet ad mercenarium. filial[em] respicit offensam q[uod] p[ro]p[ri]e ad filium pertinet.

a. **T**aliter. s. vios lenter facit pro eo quod. s. dixi. i[n]t[er]

b. **A**dea. differen[ti]a est inter ius q[uod] cōpetit i[n] re. a. quod operit ad re ut videbis. i[n] de cōcessi. p[re]ben[c]e. vlti.

T Scui conceditur. probatur hic op[er]i. ost. q[uod] no[n] s. e. t. c. vi. m. fi. et reprobat op[er]i. mno[bi] no. a. apost. no. s. de R[es] p[ro]p[ri]e. a deo in fi. et fuit de facto i[n] mediola. archiepi[scopo]. hec questio primi dicti.

c. **I**donee. et si no[n] apponatur b[ea]tus idem intelligo. s. de electio[ne] causaz q[uod] s. de R[es] p[ro]p[ri]e cum adeo. ad hoc p[re]sump. c. vlti.

d. **S**ufficiēs. ergo si non est sufficiēs se

cus est ad hoc. s. de

R[es] p[ro]p[ri]e. postulasti. q[uod]

autem veniat i[n] hac

sufficiētia no. p[ro]p[ri]e. Jo-

xxij. q[uod] i. c. i. a. p[ro]p[ri]e. b.

s. e. t. i. S monach[us].

e. **N**on potest contrarium no[n] dicti doctores. et mouebant illa ratōe. quia hoc casu non fiebat gratia p[ro]uidi sed p[ro]uidēti. nec poterat secundum eos prouisus hoc casu ambicio[us] dic[i] cū ad sui instan[tiam] mil fuerit obtentum. s. e. q[uod] quis. i[n] e. si motu. sed contrarium est verum

quia beneficiari idoneus non est. s. e. sup[er] ino: dimata. et iure sūi beneficiari beneficiari no[n] mādat. s. e. t. q[uod] in tñ. f. **D**imittat. si ergo dimittit tūc fibi poterit p[ro]uidere. n[on] in hoc est dñntia m[od]i istā formā et illā quam in principio impetravit ille cui p[ro]uidet. q[uod] in illa no[n] sufficit modo beneficium p[ro]misi dimittere si tunc tacuit. i[n] e. si motu. b[ea]tus sufficit nūc dimittere i[n] ocessione gratie nihil fuerit dicendus.

g. **T**ūc em[er]ita m[od]i inter p[ro]t[er]o[rum] stricā. ad idem. s. e. cū in

b. **S**ime cura. si igitur vtrūq[ue] uel alterū sit cus illis.

ratū tali no[n] poterit p[ro]uidere. Et nota q[uod] pluralis electio no[n] est vaga immo potius arta et restigenda. sit ergo ostenta duo p[ro] numero. i[n] de reg[ular]iū. pluralis cum suis d[omi]nior[um]. Subsistat. poterit igit[ur] illud b[ea]tificium alteri offerri. si filie possidet. no[n] poterit sine cognitione cause posse/ sione repellere. i[n] e. licet